6/4/24, 10.01 Revisién Bimensual

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO

r = lAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

/|, =1 INIT: 900141308-1 CALLE 36 # 52 - 63,
EXpOSICINES MEDELLIN ANTIOQUI) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba l Nombre o razon social Documento de identidad
ZDOIZ':-CZ:;OS CECILIA GUERRA CC (X) NIT () CE () No. 34982593
s :“ o Teléfono Ciudad Departamento
- 1000000 Medellin Antioquia
e DATOS DEL VEHICULO
aNTobs ] Pals l Servicio Clase Marca Linea
Mosor Colombia Publico Camionota Toyota Hilux
5018 { No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
T 10005090073 2012-12-24 Super blanco 2 Diosel BAJFR22G7D4560665 \
. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

DIESEL 2494 265984 SI()NO( Sl () NO (X)
— 7 - >

e [EQA(ES. e
SSIRE o

DG : s
04-A05:SNIF29'§509 54 : 2024-04:05]SNT293{09:55
Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 79.80 Derecha 81.10 |zquierda 89.00 Derecha 83.20 %
Frenos
Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méaximo  Unidad

o 3773.00 6588.00 N [Derecho 3512.00 5426.00 N 6.92 30 %

3063.00 4696.00 N 2747.00 3598,00 N 10.30 30 %

Minimo  Unidad N Derecho N %

N N %

18 Derecho
N |perecho N %
Desviacién lateral
Eje3 Eje4 EjeS
A ; ; oimo 10 Unidad mkm
Inspeccién Visual

Tacos CUMPLE [Salidas de y Martillo CUMPLI Rotulas Inferiores ICUMPLE
Tijeras CUMPLE Bastidor [CUMPLI Permos ICUMPLE

L i CUMPL! Reg| [CUMPLI Eje2 llanta derecha ICUMPLE
CUMPLE Caja de direccién ICUMPLE Promedio de Tiempo ICUMPLE

Terminales Bateria CUMPLE Reversa CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE

Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha ICUMPLE.
Dispositivos de Velocidad CUMPLE ]Ancla)o de Bateria [CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE
Eje2 Rin Izqulerdo CUMPLE ILuoal de Parqueo [CUMPLE Terminales ICUMPLE
Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas [CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna [CUMPLE Cinturones de [CUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores de tablero [CUMPLE Latonerfa y Pintura ICUMPLE
Puertas CUMPLE Llanta de repuesto [CUMPLE Cruceta ICUMPLE
Luces bajas CUMPLE Soportes [CUMPLE Retrovisores ICUMPLE
Ventanillas CUMPLE Botiquin ICUMPLE Eje1 llanta zquierda ICUMPLE
Ejo2 llanta zquierda CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE Tridngulos ICUMPLE
Stop CUMPLE [Aseo General CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE D ([CUMPLE Cojineria ICUMPLE
[ J CUMPLE Estado Tubos Escape ICUMPLE Gato ICUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Banderola CUMPLI Tapiceria ICUMPLE
Sefisles de Advertencia CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPL! Extintor UMPLE

Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLI
‘ G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
‘ G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

10 .0 60.250:9292/revisiones/6BB32
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APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIKEL' ENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de a revisién preventiva no esta relaciofada con los resultados de la revisién tecni

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Tecnimag Ingenieria S.A 8. - Tecn~RTM (Sistema do Postidn para revisién técnico mecanica)

ﬁu,yz:;jm// 3¢ 982693

10.0.60.250:9292/revisiones/68832

yde

Rusds de repuesio 6.16
E)e lxqudweds | derschia
Elo1 .0 4.70
Ejo2 8.00 4.35
contaminantes.

22




